平成 25 年 11 月８日

株主各位

山口県山口市佐山 717 番地１

株式会社 ファーストリテイリング

代表取締役会長兼社長 柳井 正

招集通知記載事項の一部修正について

平成 25 年 11 月 5 日付でご送付申しあげました当社「第 52 期定時株主総会招集ご通知」の記載

事項の一部に修正すべき事項がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所： 「第 52 期定時株主総会招集ご通知」６ページ（３）重要な子会社の状況

【修正前】                         （下線は修正部分を示します。）

会社名 資本金
議決権

比率

主要な事業

内容
所在地

FAST RETAILING (SINGAPORE)

PTE. LTD.

32,000 千

シンガポールドル
100.00%

海外ユニクロ

事業

シンガ

ポール

【修正後】                         （下線は修正部分を示します。）

会社名 資本金
議決権

比率

主要な事業

内容
所在地

FAST RETAILING (SINGAPORE)

PTE. LTD.

66,000 千

シンガポールドル
100.00%

海外ユニクロ

事業

シンガ

ポール

以上